1 / 2

平成 31年３月 29日

各  位

会 社 名 株式会社アイネス

代表者名 代表取締役社長 森 悦郎

 （コード番号 9742 東証第１部）

問合せ先 経営企画部長 長谷川 恵司

電話番号 03-6261-3400

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 31年４月１日付）

氏  名 異動後 異動前

小林 明広 財務本部 副本部長 財務本部

主計部長

露崎 祐行 公共ソリューション本部

首都圏営業第二部長

公共ソリューション本部

首都圏営業部

第一課長

小野 友治 公共ソリューション本部

プロダクト開発第一部長

公共ソリューション本部

事業企画部

第二課長

小原 茂裕 公共ソリューション本部

プロダクト開発第一部 担当部長

公共ソリューション本部

事業企画部

第一課長

吉村 秀夫 公共ソリューション本部

首都圏ソリューション第二部長

公共ソリューション本部

首都圏ソリューション第一部

第四課長

佐藤 隆 金融ソリューション本部

金融ビジネス第二部長

アプリケーションサービス本部

金融ビジネス第二部

第二課長

高橋 亮輔 金融ソリューション本部

金融ビジネス第三部長

アプリケーションサービス本部

社会基盤ビジネス第二部

第三課長

梅澤 尚子 保険ソリューション本部

保険運用サービス部 担当部長

アプリケーションサービス本部

保険運用サービス第二部

運用統括課長

 2 / 2

氏  名 異動後 異動前

伊藤 元明 ＩＴソリューション本部

開発第一部長

ＩＴソリューション本部

開発第一部

第三課長

間壁 大 経営企画本部

経営企画部 担当部長

経営企画部

企画課長

櫨山 直也 経営管理本部

リスク統括部長

人事本部

人事部

課長

中田 裕子 経営管理本部

総務部長

管理本部

総務部

総務第三課長

大房 孝之 財務本部

主計部長

財務本部

主計部

主計課長

以 上